АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

г.Ейск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства,

расположенного по адресу: Краснодарский край. Ейский район,
Камышеватский сельский округ, станица Камышеватская,

улица Школьная, 14

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 64 Устава
муниципального образования Ейский район, решением Совета муниципального
образования Ейский район от 30 мая 2014 года № 210 «Об утверждении
положения о порядке организации и проведения публичных слушаниях в
муниципальном образовании Ейский район», принимая во внимание
распоряжение начальника управления архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования Ейский район от 25 декабря
2014 года № 537-р «Об утверждении градостроительного плана земельного
участка по адресу: Ейский район, Камышеватский сельский округ, станица
Камышеватская, улица Советская угол улицы Школьная», на основании
договора аренды земельного участка, находящегося в государственной
собственности, от 12 сентября 2014 года № 0800002720, в соответствии с
которым Шаверову Сергею Николаевичу принадлежит на праве аренды
земельный участок площадью 1000 кв. м с кадастровым номером
23:08:0704104:72, расположенный по адресу: Россия, Краснодарский край,
Ейский район, Камышеватский сельский округ, станица Камышеватская,
улица Советская угол улицы Школьная,, учитывая постановление
администрации муниципального образования Ейский район от 4 февраля
2015 года № 68 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства объектов капитального строительства, расположенных по адресу:
Краснодарский край, Ейский район, Камышеватский сельский округ, станица
Камышеватская, улица Школьная, 14», публикацию в газете «Приазовские
степи» от 10 февраля 2015 года № 14 и заключение комиссии по подготовке
проекта правил землепользования и застройки о результатах публичных
слушаний от 4 марта 2015 года, заявление Шаверова Сергея Николаевича,
зарегистрированное входящим от 15 января 2015 года № Ш-35/15-1-0,
п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

2

разрешенного строительства объектов капитального строительства по адресу:
Краснодарский край, Ейский район, Камышеватский сельский округ, стани­
ца Камышеватская, улица Школьная, 14, без минимального отступа зданий,
строений и сооружений от границы земельного участка со стороны улицы
Морской, улицы Советской, улицы Школьной.

2. Заявителю Шаверову Сергею Николаевичу опубликовать информацию,
указанную в пункте 1 настоящего постановления, в газете «Приазовские
степи».

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев) разместить информацию, указанную в пункте 1
настоящего постановления, на официальном сайте муниципального
образования Ейский район в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Ейский район Ю.Н. Филько.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.